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AHEBHV NPOMET CPEACTABA Y U3BPLUEHA NNAhAFA JOBABILAUYMMA
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NMPUJINB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAP.

CPECTBA P®30-a
CpepcTBa napTuumnauuje
MuHucTapcTBo huHaHcuja
CPEACTBA ONWITUHE

11,350.64

771,000.00

AYYHY

BlW W N P

NOHALUJA(INek komopa)
YKYMHO  1+2+3+4

782,350.64

11,350.64

771,000.00

782,350.64

MNOYETHO
CTAHWE

NAPTULMN
AUNJA

P®30

MAHRACTAPCT
BO
®UHAHCUJA

ONLWTUHA

|N|H

MNATE K NEYEHE
MNMATE NOM NONIMTUKA
MpeBo3 K JIEYEHE

MPEBO3 NOMN MNOJINTUKA

JIEKOBM Y 3y

CAHWUTETCKU M MEOMLNHCKA
MATEPUIAN

EHEPIEHTU

MATEPUIJAZTHN U OCTAIN
TPOLLKOBK

11,350.64

1300.00

NEKOBU N MEAULIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA,
HAKHAZE YTBPBLEHE

10

OCTANU OANPEKTHU N
WHOWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATONOTNIN

11

CpepctBa MuHucTapcTea
¢uHaHcuja 3a peHoBUpaE
Am6ynaHTte BAPE

771,000.00

12

WNHBANNAN

13

CPEACTBA 3A 3on0 onpemy

14

15

15

16

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.N/
MPOMET .

Hannata wrete no noaucama
ocurypara y Kopuct P®30a
[ONYHCKK PAL (Mpojekat
KyhHOr neyerba)

LOMYHCKU PAL (Mpojekat
KOHCYNTaTUBHA AeNaTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALE
MPTBO30OPCTBO

TEKYRE NMOMNPABKE BO3U/IA

64,370.40

782,350.64

1,300.00

64,370.40

MNATE K NEYEHE
MNATE MOM NONUTUKA
MpeBo3 K JIEYEHE

oannB

MPEBO3 NOMN MNOJINTUKA

JIEKOBU Y 3y

MOBPARAIJ CPEACTABA 3A
CAHUTETCKU MATEPUIAN

CAHUTETCKM U
MEANLUNHCKU MATEPUIAN

EHEPFEHTU

MATEPUIAZTHA U OCTAIN
TPOLLUKOBU

10

NERKOBU M MEAVWUWHCKA
CPEACTBA KOIJM CE

11

OCTANN ANPEKTHU N
WHOMPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATO/I0TUIN

12
13

14

MHBANMAN
JYBUNAPHE HATPALE
TAKCE .HAKH LUTETE U NN

NPOMET




15

16

17

18

LUIYHUKM PALL (11pojeKaT
KyhHOr neyerba)

CpepcrtBa OnwTuHe 3a
perucTpauujy Bosuna sa
notpe6e KOBUAA

CPEACTBA 3A 3on0 onpemy

DIONYHCKM PAZL (Mlpojexat
KOHCYNTaTMBHa 4eNaTHOCT)
WHB Y NPOJEKTHY
JOKYMEHTALMIY
MHBECTULMIE Y PAY
ONPEMY

19| TEK NOMNPABKE K NEYEHE
MpTBO30pCTBO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12,650.64 64,370.40 771,000.00| 0.00 848,021.04
CANAo 77,021.04




